
1/2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající:   Ing. Tomáš Kažmierski 

ředitel odboru finančních a dobrovolných nástrojů a zástupce 

náměstka pro řízení sekce fondů EU, finančních a dobrovolných 

nástrojů 

Název veřejné zakázky: „Propagační materiál určený k propagaci EHP/Norských  

  fondů“ 

Výše uvedený Zadavatel analogicky v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce vedené na profilu zadavatele E-ZAK 

pod systémovým číslem P17V00001192 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

Dotaz č. 1: 

U deštníků - položka 2 - ten duhový je jasný a ten černý - má být opravdu černý nebo může 

být i antracit (hodně tmavá šedá) - na obrázku to vypadá jako černá. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel sděluje, že u položky č. 2 - tyčový deštník, uvedené v Příloze č. 7 (Technická 

specifikace a kalkulace cen) v zadávací dokumentaci, trvá na specifikovaných barvách 

deštníků, tzn. duhové spektrum a černá. Jiná barva, nahrazující barvu černou, např. barva 

antracit není přípustná. 

------------------------------ 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

prosím o zodpovězení dalšího dotazu, a to k deštníkům - položky 2 - délka 105 a průměr 

rozložené střechy 130 cm. Délka 105 není u žádného deštníku, není délka 105 cm myšleno 

jako průměr deštníku? Rozložená střecha pak odpovídá cca 120 cm. Je možné nabídnout 

tyto deštníky? Za předpokladu dodržení ostatních zadávacích podmínek - 16 panelů, 

dřevěná zahnutá rukojeť, kovové koncovky drátů. 



2/2 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel tímto upravuje specifikaci položky č. 2 - tyčový deštník, uvedenou v Příloze č. 7 

(Technická specifikace a kalkulace cen) v zadávací dokumentaci. Minimální požadovaná 

délka složeného deštníku (v „transportním“ stavu) je 100 cm. Požadovaný průměr „střechy“ 

rozloženého deštníku zůstává 130 cm.  

 

------------------------------ 

 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, 

ještě po nás nikdo nechtěl kvalifikaci subdodavatelů. Co to má být u evropských dodavatelů, 

co u čínských a asijských? U českých stačí výpis z obchodního rejstříku a živnostenského 

listu - z internetu? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel ještě jednou (viz Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 3) 

odkazuje na svou Výzvu k podání nabídky, kde v článku 4. písm. b) specifikuje prokázání 

kvalifikace případných poddodavatelů analogicky ve znění § 85 zákona a v případě 

prokazování kvalifikace získané v zahraničí analogicky dle § 81 zákona.   

 

 

Analogicky v souladu se zákonem zadavatel současně tímto oznamuje, že lhůta 

pro podání nabídek a datum a čas konání otevírání nabídek na veřejnou zakázku 

se mění. 

 

Původní termín pro podání nabídek:  16. 08. 2017 12.00 hod. 

Nový termín pro podání nabídek:  21. 08. 2017 10.00 hod. 

 

 

V Praze, dne 10. 08. 2017 

 

 

Ing. Tomáš Kažmierski  

ředitel odboru finančních a dobrovolných 

nástrojů a zástupce náměstka pro řízení 

sekce fondů EU, finančních 

a dobrovolných nástrojů 


		2017-08-10T11:21:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




